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51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย 6,781,190,000.00    

51010018  ปรับปรุงค่าซ้ือไฟฟ้า -                       

51010030  ค่าซ้ือไฟฟ้า-ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก -                       

51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทิตย์ -                       

51010090  เงินน าส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-การใช้พลังงานห -                       

51010100  เงินน าส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-ส่งเสริมสังคม -                       

52010010  เงินเดือนพนักงาน 20,759,933.76        

52010020  ค่าจ้างรายเดือนลูกจ้าง 4,965,540.00          

52010030  ค่าล่วงเวลาพนักงาน 1,604,000.00          

52010050  เงินโบนัสพนักงาน -                       

52010070  สวัสดิการลูกจ้างและค่าตอบแทนอ่ืน-ลูกจ้าง 594,000.00            

52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน-พนักงาน 150,300.00            

52011020  เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ 2,076,940.78          

52012010  เงินเพ่ิมพิเศษวิชาชีพ 91,200.00              

52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 44,000.00              

52012050  เงินเพ่ิมพิเศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ 759,000.00            

52012070  ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี-ผู้บริหาร 27,000.00              

52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 3,558,935.70          

52020020  เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 24,000.00              

52020030  เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร 320,000.00            

52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 130,000.00            

52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 20,000.00              

52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 948,600.00            

52021020  ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 969,000.00            

52022010  ค่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-พนง 100,000.00            

52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 90,000.00              

52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 110,000.00            

52022060  ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องท่ี-ล 28,600.00              

52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 28,600.00              

งบประมาณ ปี 2565 



ส่วนประกอบต้นทุน งบประมาณ

งบประมาณ ปี 2565 

52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 28,600.00              

52029010  ค่าเช่าบ้าน 140,000.00            

52030030  ค่าใช้จ่ายในการประชุมช้ีแจง 12,500.00              

52040010  ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน-ชดเชยตามกม. -                       

52040020  ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน-ของท่ีระลึก -                       

53010020  ค่าตอบแทน-การจดหน่วยพร้อมแจ้งค่าไฟฟ้า 4,058,000.00          

53010040  ค่าจ้างเหมางานงดจ่ายไฟและต่อกลับมิเตอร์ 1,970,000.00          

53010070  ค่าแรง/จ้างเหมาคนงานรายวันงานบ ารุงรักษา 2,100,000.00          

53010080  ค่าแรงคนงานรายวันงานบริการ/ค่าจ้าเหมางาน 650,000.00            

53010090  ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 1,913,000.00          

53010100  ค่าจ้างส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนงดจ่ายไฟฟ้ 320,000.00            

53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 40,000.00              

53021010  ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 50,000.00              

53021020  ค่าประชาสัมพันธ์อ่ืน 50,000.00              

53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 610,000.00            

53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 348,000.00            

53031010  ค่าน ้าด่ืม 42,000.00              

53031020  ค่าน ้าประปา 62,000.00              

53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 138,000.00            

53032010  ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้) 87,000.00              

53032020  ค่าโทรศัพท์ (ค่าบริการรายเดือน) 9,000.00               

53032060  ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภัณฑ์ 86,000.00              

53032070  ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร 60,000.00              

53032080  ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต 30,000.00              

53032990  ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ือสารประเภทอ่ีน 14,000.00              

53033050  ค่าเช่ายานพาหนะ -                       

53033990  ค่าเช่าสินทรัพย์อ่ืนๆ 20,000.00              

53034010  ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 280,000.00            

53034020  ค่ารักษาความปลอดภัย -                       
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53034040  ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 129,000.00            

53039010  ค่าเช้ือเพลิงยานพาหนะ 1,170,000.00          

53039020  ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 8,000.00               

53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 150,000.00            

53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม 300,000.00            

53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 500,000.00            

53051010  วัสดุเบิกจากคลังเพ่ือซ่อมแซมบ ารุงรักษาฯ 2,500,000.00          

53051030  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ระบบไฟฟ้าและระบบควบ 700,000.00            

53051040  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 150,000.00            

53051050  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 804,000.00            

53051060  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อุปกรณ์ต่อพ่วง 40,000.00              

53051090  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง 120,000.00            

53051100  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ในส านักงาน 150,000.00            

53051120  ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย 64,000.00              

53051990  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอ่ืน ๆ 100,000.00            

53052030  ค่าใช้จ่ายด าเนินการในงานก่อสร้าง 16,650,000.00        

53060010  หน้ีสูญ - ทางบัญชี -                       

53060020  ผลขาดทุนด้านเครดิตท่ีคาดว่าจะเกิดข้ึน -                       

53062020  ค่าเบ้ียประกัน-ยานพาหนะ 133,000.00            

53063010  ค่ารับรอง 60,000.00              

53064010  ค่าภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 35,000.00              

53064020  ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 68,000.00              

53065080  ค่าผลประโยชน์เงินประกันจ่ายคืนผชฟปภ3,4,5 -                       

53065090  ค่าผลประโยชน์เงินประกันจ่ายคืนผชฟ.ปภ.1,2 -                       

53069030  ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 404,000.00            

53069060  ค่าอากรแสตมป์ 1,000.00               

53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคาร -                       

53069080  ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -                       

53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 4,000.00               
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53069170  ค่าป้องกันและควบคุมโรค -                       

53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 300,000.00            

6,856,247,750.24    

54011010  ค่าเส่ือมราคา-ส่วนปรับปรุงท่ีดิน 91,000.00              

54020010  ค่าเส่ือมราคา-อาคารด าเนินงาน 84,000.00              

54020020  ค่าเส่ือมราคา-อาคารส านักงาน 885,000.00            

54029990  ค่าเส่ือมราคา-ส่ิงปลูกสร้างอ่ืน 21,000.00              

54040010  Dep.-ระบบสายส่งและจ าหน่าย 40,836,000.00        

54040030  Dep.-อุปกรณ์ในสถานีไฟฟ้า 18,000.00              

54040040  Dep.-หม้อแปลงไฟฟ้าผ่านการใช้งาน 6,406,000.00          

54040050  Dep.-มิเตอร์และส่วนประกอบผ่านการใช้งาน 3,887,000.00          

54050010  Dep.-เคร่ืองตกแต่งประจ าส านักงาน 305,000.00            

54050030  Dep.-เคร่ืองเมนเฟรม/มินิคอมฯ รวมอุปกรณ์ฯ 26,000.00              

54050040  Dep.-เคร่ืองเพอร์ซันนัลคอมฯ และอุปกรณ์ 371,000.00            

54051020  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้โรงซ่อม โรงรถ 730,000.00            

54051040  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้เบ็ดเตล็ด 11,000.00              

54052010  ค่าเส่ือมราคา-อุปกรณ์ส่ือสาร 187,000.00            

54052020  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแก้วน าแสงติดภายนอก 39,000.00              

54052030  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแก้วน าแสงติดภายใน 84,000.00              

54060030  ค่าเส่ือมราคา-รถยนต์บรรทุก 727,000.00            

54060040  ค่าเส่ือมราคา-ยานพาหนะอ่ืน 53,000.00              

54080010  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช้-ท่ีดินและส่วนปป 78,000.00              

54080060  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช้-ยานพาหนะ 832,000.00            

55020030  ดอกเบ้ียจ่าย-สัญญาเช่า -                       

6,911,918,750.24    
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51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไ 5,650,480,000.00      6,358,234,364.86     707,754,364.86         

51010018  ปรับปรุงค่าซ้ือไฟฟ้า -                         787,229.32-             787,229.32-               

51010030  ค่าซ้ือไฟฟ้า-ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก -                         355,597,807.11        355,597,807.11         

51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทิตย์ -                         920,799.00             920,799.00               

51010090  เงินน าส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-การใช้พลังงานห -                         11,374,443.56         11,374,443.56           

51010100  เงินน าส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-ส่งเสริมสังคมแ -                         4,549,777.44           4,549,777.44             

51021010  ผลต่างราคาพัสดุ -                         1,367.33-                 1,367.33-                   

52010010  เงินเดือนพนักงาน 20,432,701.00          20,442,253.00         9,552.00                   

52010020  ค่าจ้างรายเดือนลูกจ้าง 4,728,081.00            4,728,249.00           168.00                     

52010030  ค่าล่วงเวลาพนักงาน 1,859,000.00            1,962,476.45           103,476.45               

52010050  เงินโบนัสพนักงาน -                         -                        -                          

52010070  สวัสดิการลูกจ้างและค่าตอบแทนอ่ืน -ลูกจ้าง 605,250.00              2,833,748.74           2,228,498.74             

52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน-พนักงาน 100,000.00              89,002.60               10,997.40-                 

52011020  เงินสมทบกองทุนส ารองเล้ียงชีพ 2,044,992.63            2,047,080.95           2,088.32                   

52012010  เงินเพ่ิมพิเศษวิชาชีพ 108,300.00              64,190.00               44,110.00-                 

52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 60,000.00                -                        60,000.00-                 

52012050  เงินเพ่ิมพิเศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ 606,000.00              758,371.45             152,371.45               

52012070  ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี-ผู้บริหาร 27,000.00                20,200.00               6,800.00-                   

52020010  เงินช่วยเหลือค่าไฟฟ้า 3,641,270.23            3,541,078.70           100,191.53-               

52020020  เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 24,000.00                3,000.00                 21,000.00-                 

52020030  เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร 300,000.00              126,820.00             173,180.00-               

52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 118,000.00              141,500.00             23,500.00                 

52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 60,000.00                -                        60,000.00-                 

52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 1,009,050.00            457,211.16             551,838.84-               

52021020  ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 1,030,749.99            2,197,269.32           1,166,519.33             

52022010  ค่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างท้องท่ี -พนง 162,000.00              10,673.00               151,327.00-               

52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พนักงาน 118,000.00              9,780.00                 108,220.00-               

52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 187,000.00              20,695.00               166,305.00-               

52022060  ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องท่ี -ล 22,416.73                -                        22,416.73-                 

52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลูกจ้าง 22,416.73                2,295.00-                 24,711.73-                 

52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 22,416.73                3,940.00-                 26,356.73-                 

52029010  ค่าเช่าบ้าน 240,000.00              160,000.00             80,000.00-                 

52030030  ค่าใช้จ่ายในการประชุมช้ีแจง 10,000.00                9,405.00                 595.00-                     

52040010  ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน -ชดเชยตามกม. -                         2,900,308.00           2,900,308.00             

52040020  ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน -ของท่ีระลึก -                         88,927.00               88,927.00                 

53010020  ค่าตอบแทน-การจดหน่วยพร้อมแจ้งค่าไฟฟ้า 3,930,000.00            3,932,024.36           2,024.36                   

53010040  ค่าจ้างเหมางานงดจ่ายไฟและต่อกลับมิเตอร์ 1,970,000.00            67,740.00               1,902,260.00-             

53010070  ค่าแรง/จ้างเหมาคนงานรายวันงานบ ารุงรักษา 2,100,000.00            463,255.90             1,636,744.10-             

53010080  ค่าแรงคนงานรายวันงานบริการ/ค่าจ้าเหมางาน 500,000.00              870,717.00             370,717.00               

53010090  ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 2,500,000.00            2,176,160.36           323,839.64-               

สรุปงบประมาณ ปี 2564
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53010100  ค่าจ้างส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนงดจ่ายไฟฟ้ 98,000.00                892,881.45             794,881.45               

53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 36,000.00                20,620.00               15,380.00-                 

53021010  ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 50,000.00                14,000.00               36,000.00-                 

53021020  ค่าประชาสัมพันธ์อ่ืน 50,000.00                23,147.60               26,852.40-                 

53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 610,000.00              516,379.73             93,620.27-                 

53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 348,000.00              121,764.20             226,235.80-               

53031010  ค่าน ้าด่ืม 40,000.00                26,065.00               13,935.00-                 

53031020  ค่าน ้าประปา 62,000.00                68,382.50               6,382.50                   

53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 232,000.00              141,116.22             90,883.78-                 

53032010  ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้) 89,000.00                42,395.62               46,604.38-                 

53032020  ค่าโทรศัพท์ (ค่าบริการรายเดือน) 9,000.00                  8,000.00                 1,000.00-                   

53032060  ค่าจัดส่งเอกสารและพัสดุภัณฑ์ 100,000.00              44,597.00               55,403.00-                 

53032070  ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร 100,000.00              -                        100,000.00-               

53032080  ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต 30,000.00                4,469.71                 25,530.29-                 

53032990  ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ือสารประเภทอ่ีน -                         12,349.70               12,349.70                 

53033050  ค่าเช่ายานพาหนะ -                         -                        -                          

53033990  ค่าเช่าสินทรัพย์อ่ืนๆ -                         16,000.00               16,000.00                 

53034010  ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 280,000.00              276,894.00             3,106.00-                   

53034020  ค่ารักษาความปลอดภัย -                         451,000.00             451,000.00               

53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษาสวน -                         -                        -                          

53034040  ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 129,000.00              127,630.23             1,369.77-                   

53039010  ค่าเช้ือเพลิงยานพาหนะ 1,129,000.00            564,130.16             564,869.84-               

53039020  ค่าหนังสือและส่ือความรู้ 8,000.00                  -                        8,000.00-                   

53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด 150,000.00              122,718.54             27,281.46-                 

53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม 433,400.00              -                        433,400.00-               

53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 500,000.00              -                        500,000.00-               

53051010  วัสดุเบิกจากคลังเพ่ือซ่อมแซมบ ารุงรักษาฯ 2,500,000.00            -                        2,500,000.00-             

53051030  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ระบบไฟฟ้าและระบบควบ 736,325.00              -                        736,325.00-               

53051040  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 150,000.00              196,339.22             46,339.22                 

53051050  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 804,000.00              1,002,207.86           198,207.86               

53051060  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อุปกรณ์ต่อพ่วง 40,000.00                35,544.63               4,455.37-                   

53051090  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง 120,000.00              56,775.57               63,224.43-                 

53051100  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ในส านักงาน 150,000.00              151,643.17             1,643.17                   

53051120  ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัย 58,000.00                64,355.14               6,355.14                   

53051990  ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอ่ืน ๆ 100,000.00              5,340.00                 94,660.00-                 

53052030  ค่าใช้จ่ายด าเนินการในงานก่อสร้าง 21,619,000.00          -                        21,619,000.00-           

53060010  หน้ีสูญ - ทางบัญชี -                         17,232.13               17,232.13                 

53060020  ผลขาดทุนด้านเครดิตท่ีคาดว่าจะเกิดข้ึน -                         1,047,765.87           1,047,765.87             

53062020  ค่าเบ้ียประกัน-ยานพาหนะ 100,000.00              38,490.20               61,509.80-                 

53063010  ค่ารับรอง 60,000.00                48,000.00               12,000.00-                 
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53064010  ค่าภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 35,000.00                8,601.95                 26,398.05-                 

53064020  ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 68,000.00                40,671.60               27,328.40-                 

53065010  เงินชดเชยเพ่ือมนุษยธรรม -                         59,950.00               59,950.00                 

53065080  ค่าผลประโยชน์เงินประกันจ่ายคืนผชฟปภ3,4,5 -                         482,754.53             482,754.53               

53065090  ค่าผลประโยชน์เงินประกันจ่ายคืนผชฟ .ปภ.1,2 -                         86,863.45               86,863.45                 

53069030  ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 404,000.00              349,500.00             54,500.00-                 

53069060  ค่าอากรแสตมป์ 2,000.00                  191.00                   1,809.00-                   

53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคาร 60,000.00                29,503.78               30,496.22-                 

53069080  ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -                         19,433.00               19,433.00                 

53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ 4,000.00                  1,028.05                 2,971.95-                   

53069170  ค่าป้องกันและควบคุมโรค -                         77,793.42               77,793.42                 

53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 400,000.00              78,230.64               321,769.36-               

5,730,912,370.04     6,787,397,254.18    1,056,484,884.14      

54011010  ค่าเส่ือมราคา-ส่วนปรับปรุงท่ีดิน 89,000.00                82,483.94               6,516.06-                   

54020010  ค่าเส่ือมราคา-อาคารด าเนินงาน 83,000.00                76,248.47               6,751.53-                   

54020020  ค่าเส่ือมราคา-อาคารส านักงาน 873,000.00              804,440.80             68,559.20-                 

54020030  ค่าเส่ือมราคา-อาคารพักอาศัย 303,000.00              -                        303,000.00-               

54029990  ค่าเส่ือมราคา-ส่ิงปลูกสร้างอ่ืน 21,000.00                19,208.46               1,791.54-                   

54040010  Dep.-ระบบสายส่งและจ าหน่าย 35,602,000.00          1,413,007.28           34,188,992.72-           

54040030  Dep.-อุปกรณ์ในสถานีไฟฟ้า 5,000.00                  -                        5,000.00-                   

54040040  Dep.-หม้อแปลงไฟฟ้าผ่านการใช้งาน 5,596,000.00            1,342.32                 5,594,657.68-             

54040050  Dep.-มิเตอร์และส่วนประกอบผ่านการใช้งาน 3,547,000.00            -                        3,547,000.00-             

54050010  Dep.-เคร่ืองตกแต่งประจ าส านักงาน 300,000.00              277,044.51             22,955.49-                 

54050020  ค่าเส่ือมราคา-อุปกรณ์ประจ าส านักงาน 1,000.00                  -                        1,000.00-                   

54050030  Dep.-เคร่ืองเมนเฟรม/มินิคอมฯ รวมอุปกรณ์ฯ 26,000.00                23,579.75               2,420.25-                   

54050040  Dep.-เคร่ืองเพอร์ซันนัลคอมฯ และอุปกรณ์ 314,000.00              343,877.85             29,877.85                 

54051020  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้โรงซ่อม โรงรถ 670,000.00              622,396.25             47,603.75-                 

54051040  Dep.-เคร่ืองมือ เคร่ืองใช้เบ็ดเตล็ด 8,000.00                  15,626.91               7,626.91                   

54052010  ค่าเส่ือมราคา-อุปกรณ์ส่ือสาร 139,000.00              177,328.03             38,328.03                 

54052020  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแก้วน าแสงติดภายนอก 38,000.00                -                        38,000.00-                 

54052030  Dep.-ระบบส่ือสารสายใยแก้วน าแสงติดภายใน 216,000.00              76,298.82               139,701.18-               

54060030  ค่าเส่ือมราคา-รถยนต์บรรทุก 569,000.00              779,368.30             210,368.30               

54060040  ค่าเส่ือมราคา-ยานพาหนะอ่ืน 37,000.00                46,622.62               9,622.62                   

54080010  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช้-ท่ีดินและส่วนปป -                         70,924.00               70,924.00                 

54080060  ค่าเส่ือมราคาสิทธิการใช้-ยานพาหนะ -                         981,337.06             981,337.06               

55020030  ดอกเบ้ียจ่าย-สัญญาเช่า -                         89,434.01               89,434.01                 

5,779,349,370.04     6,793,297,823.56    1,013,948,453.52      


